“山水之约 携手童行”2023年中山六盘

两地青少年手拉手研学夏令营活动（含食住、研学游览、体验等）服务项目
	采购方：中山市青少年活动中心（青少年宫）

	序号
	支出内容
	单位
	单价
	数量
	金额（元)
	备注

	1
	餐费
	人
	
	210
	
	含食住、活动期间交通、实践体验项目及服装和保险等费用；按实际发生结算

	
	
	
	
	50
	
	

	
	
	
	
	50
	
	

	
	
	
	
	70
	
	

	2
	酒店房费
	人
	
	51
	
	

	3
	会议室（结营仪式+投影）
	节
	
	1
	
	

	4
	营地住宿
	人
	
	40
	
	

	5
	营地篝火

 露天电影
	次
	
	1
	
	

	6
	车费（45座旅游大巴）
	辆
	
	1
	
	

	7
	保险
	人
	
	35
	
	

	8
	矿泉水
	支
	
	175
	
	

	9
	当地工作人员
	人
	
	1
	
	

	10
	全程工作人员
	人
	
	1
	
	

	11
	非遗研学
	人
	
	15
	
	

	12
	中山往返广州南站接送车
	辆
	
	2
	
	

	13
	去程高铁票（广州南—六盘水）
	人
	
	20
	
	

	
	
	
	
	20
	
	

	
	
	
	
	15
	
	

	
	
	
	
	15
	
	

	14
	回程高铁票（六盘水—广州南）
	
	
	20
	
	

	
	
	
	
	20
	
	

	
	
	
	
	15
	
	

	
	
	
	
	15
	
	

	以上项目报价均含税

	                          报价单位：（盖公章）

                          报价时间：   年   月   日
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